
                                                                       Zarządzenie Nr 7/2023
                                                        Wójta Gminy Grunwald                                                                          
                                                                        z dnia 20 stycznia 2023 roku

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

Na podstawie art. 41 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r., poz. 1119 z  późn. zm.), zarządzam co następuje:

§1

Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w następującym składzie:

1. Ewa Sezonienko - przewodnicząca komisji,
2. Ewa Wojciechowska - sekretarz komisji,
3. Sławomir Grzeszczak - członek komisji,
4. Beata Pepel - członek komisji.

§ 2

Traci moc zarządzenie Wójta Gminy Grunwald Nr 125/2022 z dnia 7 grudnia 2022 roku w sprawie 
powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

               Wójt Gminy Grunwald
             

                Adam Szczepkowski


